WI
LIE
RP
ED
IA
Il nuovo Cento10AIR rivoluziona i concetti di aerodinamica conosciuti fino ad oggi. Ricerche, studi e test hanno
ridefinito il design dei profili del telaio, uscendo dalla regola che più sottili essi sono, più sono aerodinamici. Ora
il telaio è stato pensato per spingere al massimo dell’efficienza l’intero sistema bici:

20
9
138
21
2
3
DESCRIPTION B2B CODE
1 TELAIO
2 FORCELLA FC 82
3 REGGISELLA 41046116019 per colori D1 e D4 - 41046116020 per colori D2 e D3
4 ANELLO COMPRESSIONE
CUSCINETTI
WTP110A-4
5 EXPANDER FORCELLA HGEXP03
20 CUSCINETTI FSA CUSTOM H6063A05ZZA100
21 BOOSTER PER FRENO WTP110-A21
8 DROPOUT HGACCE39.6
9 EXPANDER REGGISELLA WTP110-A9
13 GUIDA CAVI SOTTO SCATOLA MOVIMENTO HGACCE.53.5
6A PLACCHETTA GUIDACAVI CON REGOLATORE A
DESTRA PER CAVI INTEGRATI
WTP110A-6A
DESCRIPTION B2B CODE
16B TOP COVER PER ATTACCO MANUBRIO STANDARD WTP110A-16B
6B PLACCHETTA GUIDACAVI PER GRUPPO MECCANICO/ELETTRONICO WTP110A-6B
KIT DI INTEGRAZIONE TELAIO CENTO10AIR
CON MANUBRI STANDARD
Questo kit viene consegnato per installare sul kit

A
D
 C
O
LLEC
TIO
N
14
19
18
15
17
16A
16C
DESCRIPTION B2B CODE
15 EXPANDER MANUBRIO WTP110A-15
19 CLIP PER CONTROLLER EPS / DI2 WTP110A-19
18 TOP SPACER WTP110A-18
17 KIT SPESSORI (2X 10MM + 2X 5MM) WTP110A-17
16A TOP COVER FOR CENTO10AIR FRAME WTP110-16A
16C TOP COVER FOR STANDARD FRAME WTP110A-16C
14 HANDLE BAR
W I L I E R . C O M # L OV E M Y W I L I E R
W
ILIER